



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2065
 Data (zi/luna/an): 15/07/2020
 Cota TVA: 19%
 Nr pozitii fact.: 32

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Colier para DN 100 | BUC | 69 | 3.95 | 272.55 | 51.78 |
| 2 | Colier para DN 80 | BUC | 21 | 1.90 | 39.90 | 7.58 |
| 3 | Colier para DN 65 | BUC | 231 | 1.90 | 438.90 | 83.39 |
| 4 | Colier para DN 50 | BUC | 21 | 1.60 | 33.60 | 6.38 |
| 5 | Colier para DN 40 | BUC | 12 | 1.74 | 20.88 | 3.97 |
| 6 | Tija M 10 la 1 m | BUC | 350 | 3.24 | 1134.00 | 215.46 |
| 7 | Tija M 8 la 1 m | BUC | 40 | 2.51 | 100.40 | 19.08 |
| 8 | Piulita M 10 | BUC | 1000 | 0.10 | 100.00 | 19.00 |
| 9 | Piulita M 8 | BUC | 2000 | 0.05 | 100.00 | 19.00 |
| 10 | Saiba M 10 | BUC | 1000 | 0.16 | 160.00 | 30.40 |
| 11 | Saiba M 8 | BUC | 1000 | 0.08 | 80.00 | 15.20 |
| 12 | Canepa | KG | 10 | 33.80 | 338.00 | 64.22 |
| 13 | Pasta verde | BUC | 10 | 5.55 | 55.50 | 10.55 |
| 14 | Sprinkler standard cap sus K 80 68 C | buc | 1039 | 11.22 | 11657.58 | 2214.94 |
| 15 | Cheie de sprinkler K 80 | buc | 2 | 49.00 | 98.00 | 18.62 |
| 16 | Robinet fluture canelat DN 100 | buc | 3 | 677.20 | 2031.60 | 386.00 |
| 17 | DISC FLEX 125X1 | buc | 500 | 3.15 | 1575.00 | 299.25 |
| 18 | DISC FLEX 230X2 | buc | 25 | 8.85 | 221.25 | 42.04 |
| 19 | DISC POLIZARE 125X6 | buc | 20 | 7.11 | 142.20 | 27.02 |
| 20 | DISC LAMELAR 125 | buc | 30 | 8.47 | 254.10 | 48.28 |
| 21 | BURGHIU SDS PLUS D.10 | buc | 20 | 15.95 | 319.00 | 60.61 |
| 22 | BURGHIU SDS PLUS D.12 | buc | 20 | 22.84 | 456.80 | 86.79 |
| 23 | ELECTROZI SUPER TIT 2,5 | kg | 28.80 | 13.80 | 397.44 | 75.51 |
| 24 | ELECTROZI BAZICI 2,5 | kg | 25.80 | 13.20 | 340.56 | 64.71 |
| 25 | PIULITA EXPANDABILA M8 | buc | 500 | 0.39 | 195.00 | 37.05 |
| 26 | PIULITA EXPANDABILA M10 | buc | 300 | 0.67 | 201.00 | 38.19 |
| 27 | PIULITA EXPANDABILA M12 | buc | 150 | 1.20 | 180.00 | 34.20 |
| 28 | CAROTA BIMETAL 30 | buc | 7 | 48.88 | 342.16 | 65.01 |



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2065
Data (zi/luna/an): 15/07/2020
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 32

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 29 | BURGHIU CENTRARE CAROTA | buc | 19 | 19.72 | 374.68 | 71.19 |
| 30 | ADAPTOR CAROTA BIMETAL | BUC | 3 | 45.30 | 135.90 | 25.82 |
| 31 | SPRAY ZINCARE | BUC | 10 | 48.00 | 480.00 | 91.20 |
| 32 | ULEI PENTRU CLUPA | L | 20 | 39.80 | 796.00 | 151.24 |

23072.00

4383.68

27455.68